РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет  Пудожского  городского поселения
XXXIX заседание IV созыва
РЕШЕНИЕ
16 февраля 2022г.                                                                           № 151
г. Пудож

Об утверждении плана работы  Совета
Пудожского городского поселения IV созыва

Заслушав информацию председателя Совета Пудожского городского поселения Гроль Е.П. о плане работы Совета Пудожского городского поселения на 2022г., Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы  Совета Пудожского городского поселения на   2022г. План работы прилагается.

Глава Пудожского городского поселения
Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                                    Гроль Е.П.